貸し工房「未来竹房　B-スクエア」　入居申込書

　大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

月

３．年間活動計画

月

月

１．入居の必要性、志望動機

希望工房区画　　Ａ　　Ｂ　　Ｃ　　　（希望する区画に○を付してください。）

２．活動（創業）の目標、及び内容

月

月

月

月

４．竹工芸技術習得や創業等の略歴

月

月

月

５．支援等の要望

　※上記内容に関する参考資料があれば、添付してください。

　※２ページ目も併せてご記入願います。

（1/2ページ）

記

申込者

月

月

　貸し工房「未来竹房　B-スクエア」に入居して創業に向けた活動をしたいので、下記のとおり申し込みます。

住　所

氏  名

生年月日 　　　　　　　年　　　月　　　日

電話　　（　　　　　）

メールアドレス

（2/2ページ）

氏  名

年 月

その他（特技、アピールポイント、ほか特記事項など）

学　歴 ・ 職　歴